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Motion 

1975176: 1010 

av fru Nilsson i Kristianstad m. fl . 
om uppskov med beskattnin gen vid avyttring av enskild firma m. m. 

l dag sak nas regler som ger möjlighet till uppskov med beskattning vid 
avyttring av såväl enskild firma som fåmansbolags aktier i de fall då säljaren 

återinvesterar köpeskillingen i annan liknande rörelse. Med de gä llande skat­
tereglerna saknas alltså möj lighet för en företagare att så att säga byta rörelse 
-även om detta kanske från många allmänna synpunkter skulle vara moti­
verat. Pengarna han/ hon får vid avyttringen går ju till stor del till skatt , 
varför enelast en begränsad del finns kvar för reinvestering. Endast i vad 

gäller fas tighet i rörelse finns möjlighet att skapa en fond för återanskaffning. 
Detta ii r en bitter e rfarenhet för många före tagare vid exempelvis ski lsmässa. 

l realisationsvinstkommittens betänkande Bes kattning av realisations­
vinster (SOU 1975:53) föreslås uppskov vid överlåtelser av akt ier till ett ak­
tiebolag, som såsom vederlag lämnar aktier i det egna bolaget. Enligt vår 

mening kan sådant uppskov vara minst lika moti verat i situationer där 
försäljningslik viden placeras på annat sätt än i köparbolaget . Betalning med 
aktier förekommer normalt endast vid försäljning till börsnoterade bolag 
och ii r därför förbehållen ett begränsat antal aktieägare. 

Med stöd av det anförda hemställs 
att riksdagen hos regeringen anhåller om sådana lagregler att möj­

lighet ges till uppskov med beskattningen i de fall som ovan 

anförts. 

Stockholm den 26 januari 1976 
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